AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, RS
Av. Kaingang, 292, Centro.

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

NÚMERO GERAL DE PROCESSO: 034/2024

NÚMERO DA INEXIGIBILIDADE: 003/2024

O MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE, TORNA PUBLICO O PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:

OBJETO:

Contratação do Grupo ,para a realização do Baile do Município a ser realizado

no dia 06/06/2024, em comemoração ao aniversário de 60º anos de emancipação político

administrativo do município.

Data Do Processo: 23/03/2024
Prazo de CONTRATAÇÃO  03 MESES

  Valor Total: R$ 20.000,00

Contratado:

ALTO URUGUAI EVENTOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 14.810.579/0001-62

INFORMAÇÕES:

Cópia do Processo ou qualquer esclarecimento poderá ser solicitado das seguintes
formas:

➢ Pessoalmente no setor de Licitações e Contratos.

➢ Pelo Telefone: (54) 3552 1244

➢ E-mail: licitacao@caciquedoble.rs.gov.br

mailto:licitacao@caciquedoble.rs.gov.br